2022年 5月 12日

各  位

会 社 名 株式会社カヤック

代 表 者 名 代表取締役 CEO 柳澤 大輔

 (コード番号 3904 東証グロース)

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 柴田史郎

電 話 番 号 0467-61-3399

当社子会社の株式上場準備開始に関するお知らせ

当社の子会社であるウェルプレイド・ライゼスト株式会社（以下「ウェルプレイド・ライゼ

スト」）は、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」）への新規上場の申請に向け

て準備を行っておりますのでお知らせいたします。

ウェルプレイド・ライゼストは、東京証券取引所への新規上場の申請に向けて準備を進めて

おりますが、現時点では申請日は未定であり、不確定な要素も含まれておりますので、申請に

向けた作業を中止する可能性があります。

また、ウェルプレイド・ライゼストによる東京証券取引所への新規上場の申請が東京証券取

引所の承認を受けられるかどうかにつきましても、同様に不確定な要素がありますので、最終

的に東京証券取引所の承認が受けられない可能性がありますことにご留意ください。

なお、本件が当社の今後の業績へ与える影響を含め、開示すべき事由が発生した際には速や

かに開示いたします。

ウェルプレイド・ライゼスト株式会社概要（2022年 3月 31日時点）

(1) 名 称 ウェルプレイド・ライゼスト株式会社

(2) 本 店 所 在 地 東京都新宿区大京町 22-1 グランファースト新宿御苑 6F

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 谷田 優也、髙尾 恭平、古澤 明仁

(4) 事 業 内 容 eスポーツ事業

(5) 事 本 金 38,500,000円

(6) 設 立 年 月 日 2015年 11月 19日

(7) 発 行 済 株 式 数 2,500,000株

(8) 決 算 期 10月 31日

(9) 大株主及び持株比率 株式会社カヤック（62.4％）

以  上